In Actis sequi debent loci Leges, in quo sunt instituti. ib.
Eos, qui obligationem ineunt, de contractus clausulis, quas transigunt, admonere. ibid.
Nequeunt eos indicare, qui pecuniam senore dandam possident. ibid.
Non tenetur secreti fide, cum de alicujus bono agitur. II. 314.
Consule pag. 3. & sequentes, ubi plures alii casus, ad Notarios quod spectant, occurrunt.
N O T O R I E T A S.
Regulae, ex quibus, quandomam ea publica sit, innoscatur. I.
Notorietatis genus duplex, juris scilicet & facti. 342
Facti notorietas quo sensu in Gallia locum habeat. I. 343
N O V I L I A C E N S I S.
Cardinalis Archiepiscopus Parisiensis. Ejus Constitutio contra Regulares Parochos ultra mensum Parisiis commorantes. II. 300.
N O V I T I A T U S.
Causae, propter quas institutus fuit. I. 7
Ejus durationis tempus a Tridentina Synodo definitum. II. 116.
Regulae in puellis ad Novitium in Ordine admittendis servanda. ibid.
Novitatus, cui dies desunt bixestilli anno. ib.
Novitatus non sine Superiorum permissione interruptus firmus ratuque censetur. ib.
Huic sententia Tridentinae Synodos non adversatur. II. 117
Explicatio Bullarum Clementis VIII. & Urbani VIII. in hac re. ibid.
An Novitatus in duobus diversis Monasteriis peractus validus censetur. ibid.
Opus est utriusque Monasterii consensu, ut in posteriore Professio emittatur. ibid.
Puella, quae Novitium confecto egreditur morbi causa cum Superiorum permittit, & secularium habitum sumit. ib.
Ad Professionem admitti potest, quin Probationem suam ab exordio repetat. ibid.
Quousque in Orientis Ecclesia Novitatus duraverit. ib.
Quo temporis spatio his temporibus circumscriptum sit. ib.
N O V I T I U S.
Episcopus mandare nequit, ut Religiosa Novitia, quae quidem minime congruat, recipiantur. I. 283
Aut Novitium contra Communitatis intentionem iterandum precipere. ibid.
Novitius, qui ad Professionem receptus se nihil a Monasterio vel vicus vel vestitus gratia petendum promittit. II. 328
Potestne id promittere, quia congruum possidet Beneficium? ibidem.
Simonica foret ejusmodi conventio. ibid.

O

O B E D I E N T I A.
Monialium obedientia quorundam pertinet. II. 118
Id non completitur, quod ex Regula non est, vel quod est supra regulam. ibid.
An ex obedientia Monialis ad Praelationem acceptandam adigi possit. ibid.
Nihil est in Regula, quod hanc obligationem importet, si id agatur, ut illa alterius Familiae administrationem suscipiat. ibidem.
Urbani VIII. Bulla in hanc rem expressa est. ib.
Non idem sentiendum, si de eo ipso Monasterio, in quo illa Professionem edidit, sermo sit. ibid.
Quorundam filiorum erga parentes obedientia pertinet. II. 143
Obedientia, quam Presbyteri proprio Episcopo prestare tenentur. II. 369
O B L A T I O N E S.
Qui usus esse debeat eorum, quae in peregrinationis & devotionis locis offeruntur. II. 79
An Cathedralis Ecclesiae Capitulum ea sibi vindicare possit. ibid.
O B L I G A T I O.
Discrimen inter externi fori obligationem, eamque, quae in conscientiae foro contrahitur. I. 315
O B S E R V A N T I A E.
Superstitiosa prohibita, cujusmodi est facularum ad collum gestatio, &c. II. 345
In quo sita sit vana observantia. ibid.
Superstitiosis reus est, qui inde pristinae Valetudinis reparationem expectat. ibid.
Sape mortali culpa se obstringit, qui ejusmodi observantias hanc adhibet. ibid.
Superstitiosum quoque est fidem addi nonnullis precibus, quas non probavit Ecclesia. ibid.
O C C U L T A T I O.
Cadaverum Beneficiorum reddit occultantem eorum Beneficiis possidendis ineptum. I. 64
Quid

Quid hoc vocabulo significetur; & Regis Declarationes id prohibentes. II. 119. & seq.
Occultatio, ad quam contulit recens Provifus: ib.
Non subit ille Canonice poenas. ib.
Alia occultatio eo inficte facta, cui provifio collata est, possessionem nullam non efficit. ib.
Praetertim si id bona fide contigit, & quidem cum possessione pluriquam triennali. ib.
Alia occultatio cadaveris Beneficiati, ut Romanae Curiae provifiones obtineatur. II. 120. & seq.
O F F I C I A L I S.
Canonico non exemptorum iudex in foro contentioso. Vide Canonici.
Ejus consilium iusto vehementius in Parochum, qui Communionem Parochiano denegaverat. II. 188
Officialis non debet Sententiam, quam subrepticam putat, denuntiare. I. 250
Officialis in foro contentioso magnus Episcopi Vicarius. II. 29.
Potest proinde sine proprio Parocho in matrimonium conjungere. ibid.
Id tanquam certum ponitur omnes alias formulas servatas esse. ibid.
Regula in Officialis destitutio servanda. ib.
Qualitates, quibus Officialis in Gallia praeitus esse debet. II. 122
Quorundam ejus potestas pertinet. ibid.
An Officialis ob dispensationum publicationem aliquid stipendii sumere possit. ibid.
In eam finem sunt instituti, ut Episcopi in Ecclesiasticorum negotiorum cognitione praesto essent. ib.
Quanam eorum origo. ibid.
Ecclesiasticam Jurisdictionem contentiosam exercent. ib.
Officialium genus triplex. ibid.
Officialis ipse solus Breve dispensationis veterum pronuntiare non potest, si Breve hoc etiam ad Superiorem directum fuerit. ibid.
Prohibitio, quam is injungit Pontifex, ne quid stipendii recipiat, puri putique sibi esse videtur. ibid.
O F F I C I A L I T A S.
Ejus ministerium ab Episcopo locari non potest. II. 314
O F F I C I U M V I R G I N I S.
Quenam ejus antiquitas? An ante Urbanum II. recitaretur. II. 125. & seq.
Nullo id Canone praecipuum est. II. 126
Ejus praesens non nisi post Mendicantium Ordines instituta est. ibidem.
An illud extra Chorum recitare Canonici teneantur, siquidem divino Officio non interfuerint. II. 127
Si qua in Ecclesia cum distributione institutum est, omitti non potest. ibid.
Ejus non recitandi mos abusus est, qui indiget correctione. ibidem.
Andegavensis Concilii Canon, qui illud cani praecipit. ib.
Decanus aliud quam propriae Ecclesiae Officium recitare non potest. ibid.
Tenetur illud ipse cum aliis canere. ibid.
O F F I C I U M D I V I N U M.
Instituto ad Clericos utiliter occupandos. II. 124
In publico Officio se quisque ejus Ecclesiae, in qua psallitur, praxi conformare debet. ib.
Partes, ex quibus divinum Officium constat. ib.
Moniales illud sub peccati poena recitare tenentur. ib.
Praelata potest a Chori obligatione, cum ita expedire judicet, eas eximere. ibid.
O F F I C I U M C A N O N I C U M.
An Episcopus Canonico Officio possit eos subdere, qui Dignitatibus tantum sine Canonice sunt insigniti? II. 371
Soli Canonici praebendati punctio sunt obnoxii. ib.
Consuetudo Dignitates exemti. ibid.
O P E R A S E R V I L I A.
Non unius generis illa sunt. II. 307
Quanam sint ea, a quibus abstinendum diebus Dominicis & Festis. ibid.
Sancti Caroli in hoc negotio sententia. ibid.
Advocatorum & Procuratorum labor estne servilibus operibus adnumerandus? ibid.
O R A T I O.
Quietistarum errores, ad Orationem quod attinet. II. 222
De silentii & quietis Oratione. ibid.
Quadam orandi se precandi formula populo distribui non debent sine Ordinaris permittu. II. 347
Superstitiosus reus foret, qui certam quandam vim Precibus vel auctoritate inesse crederet. ibid.
O R A T O R I U M.
Presbyterorum Congregationes duae quibus in Gallia & in Italia id nominis inditum est. II. 128
Earum Alumni nullis se votis adstringunt. ib.
Quid peculiare sit Italicae Congregationis. ib.
De Gallica Congregationis regulis, & Fundatore. II. 129

Illa subest Episcopo, a quibus pendet. ibid.
Si quis in ea velit vota edere, statim ab ejus corpore sejanctus censetur. ib. & seq.
An Statuta in Conventibus edita sub peccati poena obligent. II. 118.
An peccatum hoc aliquando possit esse mortale. ib.
An Congregationis filii sua omnia stipendia Superioribus tradere teneantur. ibid.
An peccet sibi aliquid retinentes. ibid.
An de muneribus, quae accipiunt, idem sentiendum. ib.
O R D I N A T I O.
Sacerdos ante aetatem ex ignorantia Presbyteratum suscipiens suspensus est. I. 150
Sed ignorantia tamen causa in irregularitatem non incidit. ibidem.
Presbyteri dubitantis, an Confirmationem susceperit, ordinatio. I. 222
Ordinatio a non Episcopo loci, in quo Beneficium situm est, celebrata. I. 344
Abique irregularitate suscipi nequit, nisi id, quod Beneficium dicitur, praesto sit. ibid.
Quanam legitimus Ordinationis Minister. II. 131
Quanam Ordinationis Episcopus ex Innocentii XII. Decreto. II. 132
Ordinatio, in qua imponitur deserendi Ecclesiae in Dioecesi, ubi Ordinatio peracta est. II. 133
Ordinatio, cui aliquid deest. ibid.
An quod deest, in sequenti Ordinatione suppleri possit. ib.
Ordinatio, quam Episcopus peragere detrectavit, a Coadjutore peracta. II. 135
Ordinatio ab extraneo Episcopo abique Dimissoria Litteris factum susceperit. ibid.
Ita ordinatus debet a proprio Episcopo reintegrationem petere. ibid.
In irregularitatem incidit. ibid.
Ordinatio in aliena Dioecesi suscepta, ut dicitur, in fraudem. II. 137
Abbas, qui Religiosum sibi subditum ita initiandum curavit, dispensationem contraxit. ibid.
Religiosi Ordinario Professionem non firmat. ibid.
Solvantur obiecta. ibid.
Quibus conditionibus potest Pontifex Ordinationem permittere? II. 245
O R D O.
Novae Legis Sacramentum, quod Ordines septem completitur. II. 138
Ordinum minorum numerus & officia. ib.
Majores Ordines in Ecclesia. ib.
Subdiaconus, qui Subdiaconatus Ordinem in fraudem suscipit. 139
Suspensus est, & irregularis. ibid.
Presbyteratus Ordo ante aetatem susceptus. II. 140
Presbyter hic nec suspensus est nec irregularis, si solum manus obierit. II. 141
Ordines sacri Religiosi non Professio conferri nequeunt, si sufficiens titulus deest. II. 245
Ordines sacri sunt matrimonii dirimens impedimentum. I. 328.
Quo saeculo ejusmodi esse coeperint. ibid. Vide Votum.

P

S. PACHOMIUS.

Ejus Regula pro Religiosis Thebaidis. II. 229
P A P A.
Non est nisi Dispensator bonorum Ecclesiae, non autem Dominus. II. 176. & 178
Nullus occurrit expressis Canon, qui evincat dispensandi facultatem ad eum pertinere. II. 368
P A R E N T E S.
Facti species, in qua, docente D. Augustino, ab obedientia parentibus suis exhibenda filius eximitur. II. 145
Potestne filius, invitatis ipsis, Religionem amplecti? ib.
P A R O C H I.
Parochus, qui ab Interdicti sententia, antequam sibi significetur, appellat. I. 30. & seq.
Qui post sententiae significationem fungitur munere suo. I. 31
Properea suspensionem incurrit. ibid.
Parochus pravo habitu irreverus ad Missam die Dominico celebrandam obligatus. ibid.
Parochus, quem Episcopus se Beneficio abdicare perperam jubet. ibid.
Appellat ut ab abusu ab Episcopi sententia. ib.
Eltne irregularis, quod suas functiones obierit? ib.
Parochus, qui in matrimonium puellam jungit, non peractis in ejusdem puellae Parochia publicationibus. I. 245. & seq.
Potest declarari suspensus, sed Sententia opus est. ib.
Paro-